АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2017 г.                                                                                               №_ 961

О приостановлении действия  в 2017 году ведомственной целевой программы
«Развитие сетей и объектов газоснабжения на территории
города Оби Новосибирской области на 2017 – 2019 годы» ,
утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 27.10.2016 № 992

[bookmark: _GoBack] Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с отсутствием финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие в 2017 году ведомственной целевой программы «Развитие сетей и объектов газоснабжения на территории города Оби Новосибирской области на 2017 – 2019 годы», утвержденной постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 27.10.2016 № 992.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете "Аэро-Сити»" и разместить  на официальном сайте  города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации С.П.Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                   А.А.Мозжерин